МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.01.2022                                                                                                       №   02 /01-05

О внесении изменений в распоряжение от 25.10.2021  №88/01-05
В целях надлежащего осуществления концедентом контроля за соблюдением концессионером  условий концессионного соглашения от 12.05.2021 г. № б/н в отношении отдельных объектов водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

1. Приложение 2 к распоряжению от 25.10.2021 №88/01-05 «О создании рабочей группы  за соблюдением  концессионером условий концессионного соглашения  от 12.05.2021 года в отношении отдельных объектов водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Поспелова А.Л.

Глава муниципального образования                                             Д.А.Майоров

Приложение  к Распоряжению

От 21.01.2022  № 02/01-05

Состав
рабочей группы по осуществлению контроля за исполнением концессионером условий концессионного соглашения от 12.05.2021 года

в отношении отдельных объектов водоснабжения и

водоотведения муниципального образования

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

Председатель рабочей группы:
А.Л. Поспелов - заместитель главы администрации

Заместитель председателя рабочей группы:
Т.А. Кривошеева  - начальник сектора  по управлению муниципальным имуществом и жилищным вопросам;
Члены рабочей группы:

И.С. Чемия-Адамович - начальник отдела правового регулирования;

О.И. Осолодкина   - начальник отдела финансов - главный бухгалтер;

Н.А. Туманова  - начальник сектора по ЖКХ, транспорту и связи;

Н.А.Колесникова - начальник сектора по архитектуре,  градостроительству и землеустройству;
О.И.Крейдич – и.о. директора МКУ « Агентство по развитию и обслуживанию территории»  МО «Новодевяткинское сельское поселение»

Е.В.Уралова – заместитель директора по правовому регулированию МКУ « Агентство по развитию и обслуживанию территории»  МО «Новодевяткинское сельское поселение»

К.В. Ананьев – депутат совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение»

В.Ю. Степанов – депутат совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение»

Секретарь комиссии:

Е.В. Рязанова  -  главный специалист по внутреннему аудиту